
BIST 100 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

10.407,44 10.556,78 10.507,11 10.507,11 0,46 8,78 5,58 6,88

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

133.684,63 135.635,64 10.192,82 9.896,35 9.862,93 9.911,92

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

10.424,11 10.341,10 10.274,77 10.490,44 10.573,45 10.639,78 10.722,79

Gün �ç�nde en düşük 10.407,44 en yüksek 10.556,78 sev�yes�n� gören BIST 100 endeks�n�n
günü %0,46 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 10.490,44 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 10.424,11, �k�nc� destek �se
10.341,10 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 10.573,45, 10.639,78
sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %3,08
üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %6,53 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r.
Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 1,44 altında
gerçekleşm�şt�r.

VIOP30 Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

12.161,00 12.374,00 12.243,08 12.290,00 0,23 14,09 9,07 13,90

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

31.096,70 32.588,95 11.975,00 11.363,80 11.214,45 11.318,60

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

12.176,00 12.062,00 11.963,00 12.275,00 12.389,00 12.488,00 12.602,00

Gün �ç�nde en düşük 12.161,00 en yüksek 12.374,00 sev�yes�n� gören BIST 30 Yakın Vade
h�sses�n�n günü %0,23 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 12.275,00
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 12.176,00, �k�nc�
destek �se 12.062,00 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 12.389,00,
12.488,00 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %2,63
üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %9,59 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r.
Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 4,58 altında
gerçekleşm�şt�r.

USDTRY (Yakın Vade) Tekn�k Anal�z
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

36,98 37,11 37,04 37,05 -0,11 1,74 1,23 4,91

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

461,98 2.384,91 37,16 36,82 36,69 36,29

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

36,98 36,92 36,86 37,05 37,11 37,17 37,24

Gün �ç�nde en düşük 36,98 en yüksek 37,11 sev�yes�n� gören TL/USD Yakın Vade
endeks�n�n günü %0,11 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 37,05
sev�yes�nden geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 36,98, �k�nc� destek
�se 36,92 sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 37,11, 37,17 sev�yeler�nden
geçmekted�r. Bu aşamada endeks�n 5 günlük HO sev�yes�n�n %0,29 altında, 22 günlük HO
sev�yes�n�n �se %0,98 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se
bu aşamada 5 günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 80,63 altında gerçekleşm�şt�r.
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BIST En Çok Yükselenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

MMCAS 26,62 10,00 3,6

USAK 2,42 10,00 401,2

INGRM 440,75 9,98 79,9

DGATE 56,75 9,98 29,8

ALKLC 34,40 9,97 338,9

BIST En Çok Düşenler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

FENER 52,85 -9,97 1.143,7

MEGAP 3,03 -9,55 10,1

CEOEM 27,90 -7,68 86,3

ATPAY 4,34 -7,46 1,0

LUKSK 89,75 -7,28 233,3

Hacm� En Yüksek H�sseler (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

THYAO 335,75 -0,07 11.099,6

ASELS 108,20 -3,57 10.584,6

YKBNK 31,72 0,44 8.960,1

KCHOL 173,00 2,19 8.595,8

ISCTR 16,24 1,12 7.560,0

BİST-100 Para G�r�ş� Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

KCHOL 173,00 2,19 8.595,8

TUPRS 139,60 1,45 4.871,5

KOZAL 25,98 4,17 3.607,4

ASTOR 115,00 4,07 2.038,5

PETKM 17,75 1,14 1.414,4

BİST-100 Para Çıkışı Gözlenen (İlk 5)
H�sse Adı Kapanış Günlük D. (%) Hac�m (Mn TL)

ASELS 108,20 -3,57 10.584,6

TCELL 106,00 -1,30 4.660,8

MGROS 557,50 -3,38 2.505,9

MIATK 38,80 -0,31 1.338,0

KONTR 33,60 -1,47 1.242,8

Yurt İç� Ekonom� Gündem�
*XU100 endeks� günü %0,46 yüksel�şle 10.507,11 sev�yes�nden tamamladı. Geçt�ğ�m�z
haftayı da %8.78’l�k yüksel�ş �le 10507 puandan kapattı ve son dönemler�n en �y� haftalık
performansını gösterd�. Hafta �çer�s�nde 10230 sev�yes�n�n üzer�nde tutunması tekn�k
olarak destekley�c� b�r �şaret olab�l�r.
*En fazla �şlem gören sektör endeks� 63,4 m�lyar TL �le BIST MALİ endeks� olurken,en
fazla değer kazanan sektör endeks� %3,70 �le BIST FİN. KİR. FAKTORİNG endeks� oldu.

Yurt Dışı Ekonom� Gündem�
*Almanya’nın güçlü mal� program açıklamasın sonrası EURUSD par�tes� geçt�ğ�m�z hafta
1.04’den 1.0830’a kadar yükselm�şt�. Yen� haftaya da 1.0835’den başlıyor.
*Japonya’nın 19 Mart’da para pol�t�kası toplantısı yapacak ve fa�zler�n sab�t kalması
beklen�yor.
*ABD 2 ve 10 yıllık tahv�l get�r�ler� ger�lerken, 10 yıllık JGB'n�n get�r�s� yen�den yükseld�. Bu
hareketler, Japon Yen�’n�, ABD Doları’na karşı destekl�yor.
*19 Mart toplantısı önces� FED yetk�l�ler�n�n sess�zl�k dönem� başladı.
*Yen� haftaya başlarken odak noktası Çarşamba günü ABD’den gelecek olan enflasyon
ver�s�nde olacak.
*Pazar günü açıklanan Ç�n TÜFE ver�s� beklent�lerden daha kötü b�r şek�lde deflasyon
olarak geld�. Aylık bazda %-0.2 yıllık bazda �se %-0.7 olarak açıklandı.

Yurt İç� P�yasalar
H�sse Adı Son Gün % Hafta (%) Ay (%)

BİST-100 10.507 0,46 8,78 5,6

BİST-30 11.803 0,14 9,39 6,6

BİST BANKA 16.454 1,06 8,58 13,3

BİST HİZMET 10.272 0,25 7,08 2,2

BİST SANAYİ 13.007 1,46 7,13 2,4

Global P�yasalar
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

S&P 500 End. 5.770,20 0,55 -3,10 -4,2

Nasdaq End. 18.146,15 0,43 -3,72 -7,1

Dow Jones End. 42.801,72 0,52 -2,37 -3,4

DAX30 23.008,94 -1,75 2,03 5,6

NIKKEI 36.887,17 -2,17 -0,72 -4,9

Döv�z P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

USDTRY 36,48 0,21 0,03 1,4

EURTRY 39,57 0,54 4,56 7,1

GBPTRY 47,19 0,41 2,66 5,6

EURUSD 1,08 0,46 4,19 4,9

GBPUSD 1,29 0,36 2,73 4,3

Emt�a P�yasası
H�sse Adı Kapanış Gün (%) Hafta (%) Ay (%)

Gram Altın TL 3.412,32 0,19 1,84 3,2

Ons Altın $ 2.922,60 -1,10 0,97 2,5

CRUDE Petrol 70,17 1,39 -3,82 -5,9

Ons Gümüş $ 32,64 -0,03 1,49 3,0

Bakır 4,67 -1,50 3,48 1,8
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İş Bankası (C)
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

16,01 16,30 16,20 16,24 1,12 7,05 17,43 19,94

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

7.560,03 8.503,48 16,00 15,45 14,73 14,43

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

16,07 15,89 15,78 16,18 16,36 16,47 16,65

Gün �ç�nde en düşük 16,01 en yüksek 16,30 sev�yes�n� gören İş Bankası (C) h�sses�n�n günü
%1,12 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 16,18 sev�yes�nden geçmekte
olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 16,07, �k�nc� destek �se 15,89 sev�yes�nden
geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 16,36, 16,47 sev�yeler�nden geçmekted�r. Bu aşamada
5 günlük HO sev�yes�n�n %1,47 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %10,23 üzer�nde
hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük ortalama
�şlem hacm�n�n % 11,09 altında gerçekleşm�şt�r.

Doğan Hold�ng
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

14,29 14,64 14,45 14,45 -0,48 10,64 6,96 -0,28

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

343,98 386,42 13,96 13,55 13,60 13,97

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

14,28 14,11 13,93 14,46 14,63 14,81 14,98

Gün �ç�nde en düşük 14,29 en yüksek 14,64 sev�yes�n� gören Doğan Hold�ng h�sses�n�n
günü %0,48 kayıpla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 14,46 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 14,28, �k�nc� destek �se 14,11
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 14,63, 14,81 sev�yeler�nden geçmekted�r.
Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %3,48 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se
%6,27 üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5
günlük ortalama �şlem hacm�n�n % 10,98 altında gerçekleşm�şt�r.

Enerj�sa Enerj�
Düş. Yük. Aort. Kap. Gün (%) Haf. (%) Aylık (%) Yb (%)

64,80 65,90 65,43 65,75 0,77 13,26 8,23 11,63

İşlem Hacm� (Mn TL) Hareketl� Ortalamalar (HO)

Son 5 Gün Ort. 5 10 22 50

230,11 345,36 63,91 61,07 60,82 60,99

Destek Sev�yeler� P�vot D�renç Sev�yeler�

65,07 64,38 63,97 65,48 66,17 66,58 67,27

Gün �ç�nde en düşük 64,80 en yüksek 65,90 sev�yes�n� gören Enerj�sa Enerj� h�sses�n�n
günü %0,77 kazançla tamamladığı gözlenmekted�r. P�vot sev�ye 65,48 sev�yes�nden
geçmekte olup, aşağı yönlü hareketlerde b�r�nc� destek 65,07, �k�nc� destek �se 64,38
sev�yes�nden geçmekted�r. D�rençler �se sırasıyla 66,17, 66,58 sev�yeler�nden geçmekted�r.
Bu aşamada 5 günlük HO sev�yes�n�n %2,88 üzer�nde, 22 günlük HO sev�yes�n�n �se %8,11
üzer�nde hareket ett�ğ� d�kkat çekmekted�r. Son gün �şlem hacm� �se bu aşamada 5 günlük
ortalama �şlem hacm�n�n % 33,37 altında gerçekleşm�şt�r.
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KAP Haberler�
Ş�rket haberler�:

KRDMA, KRDMB, KRDMD: Kardem�r'�n 2024 yılı 12 aylık konsol�de net zararı 3.031.398.716 TL oldu. (2023/12 aylık: 2.292.621.341 TL)

MPARK: MLP Sağlık'ın 2024 yılı 12 aylık konsol�de net karı 5.210.014.000 TL oldu. (2023/12 aylık: 6.539.772.000 TL)

EKGYO: Emlak Konut GYO''nın 2024 yılı 12 aylık konsol�de net karı 13.197.381.000 TL oldu. (2023/12 Aylık: -5.882.442.000 TL)

ALGYO: Alarko GYO'nın 2024 yılı 12 aylık konsol�de net karı 445.950.916 TL oldu. (2023/12 aylık: 1.861.594.885 TL)

AVPGY: Ş�rket�n kend� tüzel k�ş�l�ğ� bünyes�nde elektr�k üret�m faal�yet�nde bulunmasının mümkün olmaması neden�yle, Sermaye P�yasası Kurulu'nun
Ş�rkete muhatap 08.12.2023 tar�h ve 46367 sayılı ve 20.12.2024 tar�h ve 64800 sayılı yazılarına �st�naden, 09.01.2025  tar�h�nde geç�c� kabuller� yapılmış
olan Kayser� İl�, Sarıoğlan İlçes�, Ç�ftl�k Mahalles�, 1610 Ada, 1 Parsel adres�nde yer alan Armon�Park AVM-1 Güneş Enerj�s� Santral� (GES), 426 Ada, 1 Parsel
adres�nde yer alan Armon�Park AVM-2 adlı GES ve 1611 Ada, 1 Parsel adres�ndek� Armon�Park AVM-3 GES Ş�rket �ç�n herhang� b�r mal�yet
oluşturmadığından ve herhang� b�r gel�r elde ed�lmed�ğ�nden tüm mal�yet� karşılayan Mallsystem Tes�s Yönet�m H�zmetler� A.Ş'ye b�la bedel devred�lm�şt�r.

EBEBK: Şubat 2025'te Türk�ye'de ebebek mağazaları ve e-t�caret kanalından satılan toplam ürün aded� 7.871.513 olarak gerçekleşm�şken, bu sayı Şubat
2024'te 7.732.162'd�r. Şubat 2025'te sona eren 2 aylık dönemde Türk�ye'de ebebek mağazaları ve e-t�caret kanalından satılan toplam ürün aded�
15.183.855 olarak gerçekleşm�şken, bu sayı  2024'ün aynı dönem�nde 14.576.956'dır.

THYAO: Ortaklığın Şubat 2025 dönem�ne �l�şk�n traf�k sonuçları aşağıdak� g�b�d�r: Şubat 2024 dönem�nde 6,1 m�lyon olan toplam yolcu sayısı, 2025 yılının
aynı dönem�nde %1,9 azalarak 6 m�lyon olarak gerçekleşm�şt�r.  Dıştan dışa transfer yolcu sayısı Şubat 2024 dönem�nde 2,39 m�lyon �ken, 2025 yılının aynı
dönem�nde %2,1 artarak 2,44 m�lyon olarak gerçekleşm�şt�r. Yolcu doluluk oranı Şubat 2025 dönem�nde 2024 yılının aynı dönem�ne göre 0,6 puan artarak
%81,9 olarak gerçekleşm�şt�r. Aynı dönemde yurt dışı doluluk oranı %81,6 olarak gerçekleş�rken, yurt �ç� doluluk oranı %85,4 olmuştur. Toplam Arz Ed�len
Koltuk Km (AKK), Şubat 2024 dönem�nde 18,4 m�lyar �ken, 2025 yılının aynı dönem�nde %0,5 artarak 18,5 m�lyar olarak gerçekleşm�şt�r. Taşınan Kargo-
Posta, Şubat 2025 dönem�nde 2024 yılına göre %0,5 azalarak 148,5 b�n ton olarak kayded�lm�şt�r.

BORSA İSTANBUL A.Ş. : Borsa tarafından Osmanlı Döv�z Altın Yetk�l� Müessese A.Ş. �le Özbey Kıymetl� Madenler T�caret A.Ş.'n�n �şlem yapma yetk�ler�n�n
Borsa İstanbul A.Ş. Borsacılık Faal�yetler�ne İl�şk�n Esaslar Yönetmel�ğ� kapsamında geç�c� olarak kaldırılmasına karar ver�lm�ş olup anılan kıymetl� madenler
aracı kuruluşlarının Borsada yen�den faal�yete geçmeler� hal�nde ayrıca duyuru yapılacaktır.

GLCVY: Ş�rket, Yapı ve Kred� Bankası A.Ş.'n�n 07.03.2025 tar�h�nde gerçekleşt�rd�ğ� tahs�l� gec�km�ş alacak satışında satışa çıkarılan 12 portföyden 300,3
m�lyon TL anapara büyüklüğündek� 2 b�reysel portföyün �hales�n� en yüksek tekl�f� vererek kazanmıştır. Bu �haleye toplam 11 varlık yönet�m ş�rket�
katılmıştır. İhale sonuçlarının kes�nleşmes� �haley� açan banka Yönet�m Kurulu'nun onayına bağlı olup, onay sonrası sözleşmen�n �mza sürec� ve satışa konu
alacakların dev�r �şlemler� başlatılacaktır.

KONTR: Ş�rket Kontrolmat�k Teknoloj� Enerj� ve Mühend�sl�k A.Ş. ("Kontrolmat�k"), tarafından 22 Şubat 2025 ve 5 Mart 2025 tar�h�nde yapılan özel durum
açıklamalarının devamı ve tamamlanması çerçeves�nde, pay sah�b� KMT Teknoloj�k ve F�nansal Yatırımlar A.Ş.'den ("KMT Yatırım") aşağıdak� açıklamayı
almıştır: 22 Şubat 2025 tar�h�nde Sam� Aslanhan ve Ömer Ünsalan'ın paylarını eş�t oranda KMT Yatırım'a aktarmaları ve 5 Mart 2025 tar�h�nde uluslararası
f�nansman planlaması hakkında özel durum açıklamalarıyla duyurulan �şlemler�n devamı ve tamamlanması çerçeves�nde, KMT Yatırım aracılığıyla
Kontrolmat�k'e uluslararası f�nansman �mkanlarını daha uygun koşullarda sağlama çalışmalarının b�r parçası olarak ve gerekt�ğ�nde tem�nat olarak
kullanılmak üzere KMT Yatırım'a pay devr� gerçekleşt�r�lm�şt�r. Kontrolmat�k yönet�m kurulu başkanı Sam� Aslanhan'dan 22.750.000 adet ve yönet�m kurulu
başkan vek�l� Ömer Ünsalan'dan 22.750.000 adet olmak üzere Kontrolmat�k'�n çıkarılmış sermayes�n�n %7's�ne tekabül eden toplam 45.500.000 adet
borsada �şlem görmeyen n�tel�kte Kontrolmat�k paylarının dev�r �şlemler� 07.03.2025 tar�h� �t�barıyla tamamlanmıştır.  Söz konusu payların devr�, Borsa
İstanbul dışında gerçekleşt�r�lm�şt�r.
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KAP Haberler�
Pay Alım-Satım Haberler�:

YYLGD: Ş�rket�n 28 Aralık 2023 tar�hl� Yönet�m Kurulu Kararı �le başlatılmış olan "Pay Ger� Alım Programı" kapsamında: 07 Mart 2025 tar�h�nde 8,99 TL-
9,09TL f�yat aralığından (ortalama 9,03 TL ) 84.500 adet pay ger� alınmıştır. İşlem�n toplam tutarı 763.495 TL'd�r. 07 Mart 2025 tar�h� �t�bar�yle �lg�l� pay
ger� alım programı kapsamında toplam 9.326.513 adet pay ger� alımı yapılmıştır. Ger� alınan payların ortaklık sermayes�ne oranı % 0,86'dır.

INVES: 07.03.2025 tar�h�nde 231,50 - 236,90 TL f�yat aralığından (ortalama 234,601 TL) 3.370 adet pay ger� alınmış ve Ş�rket�n sah�p olduğu INVES payları
1.013.959 adete ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %0,5408)

GEDIK: 07.03.2025 tar�h�nde 7,15 - 7,32 TL f�yat aralığından (ortalama 7,283 TL) 61.700 adet pay ger� alınmış ve bu ger� alım programı kapsamında Ş�rket�n
sah�p olduğu GEDIK payları 3.591.150 adete ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %0,36)

JANTS: 07.03.2025 tar�h�nde Borsa İstanbul A.Ş. nezd�nde pay başına 23,82-24,52 TL f�yat aralığından (ortalama 24,31 TL) 198.048 adet pay ger�
alınmıştır. Gerçekleşt�r�len �şlem sonucunda ger� alınan payların nom�nal değer� 198.048 TL (198.048 adet) olup, Sermayeye oranı %0,02829'dur.

ALKLC: Genel kurulda onaylanan pay ger� alım programı �st�naden 07.03.2025 tar�h�nde 100.000 ALKLC h�sses� 33,21 TL ağırlıklı ortalama f�yatla alınmış ve
Ş�rket�n sah�p olduğu ALKLC payları 2.634.564 adete ulaşmıştır. (Ş�rket sermayes�ne oranı %2,35229)

LKMNH: 07.03.2025 tar�h�nde LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. payları �le �lg�l� olarak 19,60
TL - 19,73 TL f�yat aralığından 50.000 adet alış �şlem� ortaklıkça gerçekleşt�r�lm�şt�r. Ger� Alım programı çerçeves�nde gerçekleşt�r�len �şlemle b�rl�kte
LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş. sermayes�ndek� payları 07.03.2025 tar�h� �t�bar�yle %0,65'e
ulaşmıştır.

 

Sermaye Artırım-Azaltım Haberler�:

BJKAS: Ş�rket Esas Sözleşmes�'n�n 6. maddes�n�n verm�ş olduğu yetk�ye �st�naden Ş�rket�n 6.000.000.000.-TL olarak bel�rlenen kayıtlı sermaye tavanı
�çer�s�nde 1.200.000.000.-TL olan çıkarılmış sermayes�n�n tamamı nakden (bedell�) karşılanmak suret�yle 4.800.000.000 .-TL (% 400 ) artırılarak
6.000.000.000 .-TL'ye çıkartılmasına �l�şk�n hazırlanan �zahnamen�n onaylanması amacı �le Sermaye P�yasası Kurulu'na 07.03.2025 tar�h�nde başvuruda
bulunulmuştur.

Genel Kurul Haberler�:

KTLEV

Kaynaklar: KAP, Matr�ks ve Ş�rket Açıklamaları

Not: Bu rapor, 07 Mart saat 18:10’dan �t�baren, 10 Mart saat 07:00’e kadar KAP �çer�s�nde yayımlanan haberler �çer�s�nden derlenm�şt�r.
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BIST-30 H�sseler�

H�sse Adı Kapanış
Destekler

P�vot
D�rençler Hareketl� Ortalamalar Performans

Destek 2 Destek 1 D�renç 1 D�renç 2 5 HO 20 HO 50 HO Gün. (%) Haf. (%) Aylık (%) Yıllık (%)

AEFES 179,00 176,67 177,83 179,17 180,33 181,67 176,42 170,06 170,52 -0,3% 3,6% 10,1% 26,3%

AKBNK 73,75 71,98 72,87 73,73 74,62 75,48 73,09 67,05 66,13 0,4% 9,6% 16,1% 87,9%

ALARK 82,95 80,08 81,52 82,28 83,72 84,48 79,42 80,24 86,27 2,2% 8,9% -5,2% -35,6%

ASELS 108,20 101,00 104,60 109,30 112,90 117,60 105,11 88,77 84,33 -3,6% 15,8% 26,3% 89,3%

ASTOR 115,00 107,40 111,20 113,70 117,50 120,00 109,66 109,66 116,62 4,1% 5,2% -4,8% 0,5%

BIMAS 554,50 542,50 548,50 556,00 562,00 569,50 540,10 539,10 532,24 0,2% 9,6% -1,2% 46,9%

EKGYO 15,47 15,20 15,33 15,50 15,63 15,80 15,43 14,33 14,34 -0,3% 7,4% 8,6% 40,0%

ENKAI 54,70 51,93 53,32 54,13 55,52 56,33 51,13 50,70 49,94 2,2% 12,6% 10,8% 47,2%

EREGL 24,80 24,12 24,46 24,68 25,02 25,24 23,55 23,00 23,16 0,5% 11,1% 5,9% 10,0%

FROTO 983,00 957,33 970,17 979,83 992,67 1.002,33 932,90 913,58 921,92 0,9% 11,4% 6,6% -2,2%

GARAN 141,90 136,97 139,43 140,87 143,33 144,77 139,08 131,01 130,24 2,2% 10,3% 10,3% 138,9%

HEKTS 3,65 3,56 3,60 3,65 3,69 3,74 3,50 3,46 3,67 -0,3% 9,9% 2,0% -43,7%

ISCTR 16,24 15,89 16,07 16,18 16,36 16,47 16,00 14,82 14,43 1,1% 7,1% 17,4% 60,7%

KCHOL 173,00 165,27 169,13 171,07 174,93 176,87 161,66 156,60 168,36 2,2% 13,5% 4,6% 2,8%

KONTR 33,60 31,75 32,67 33,93 34,85 36,11 31,74 32,32 35,30 -1,5% 12,0% -8,3% -59,2%

KOZAL 25,98 23,81 24,89 25,89 26,97 27,97 24,32 24,21 23,46 4,2% 16,0% 9,6% 4,6%

KRDMD 31,62 30,73 31,17 31,59 32,03 32,45 30,12 28,34 27,53 -0,5% 14,2% 9,6% 20,9%

MGROS 557,50 540,17 548,83 564,67 573,33 589,17 575,60 572,05 560,61 -3,4% -0,8% -6,1% 19,5%

PETKM 17,75 17,28 17,52 17,66 17,90 18,04 17,06 16,75 17,41 1,1% 8,8% 3,6% -25,3%

PGSUS 274,00 267,17 270,58 274,92 278,33 282,67 263,34 245,66 232,24 -0,6% 14,6% 14,7% 65,5%

SAHOL 106,70 104,23 105,47 106,73 107,97 109,23 104,76 99,92 99,88 -0,9% 10,2% 8,5% 39,5%

SASA 3,73 3,65 3,69 3,73 3,77 3,81 3,60 3,54 3,74 0,0% 5,7% 4,2% -22,4%

SISE 39,26 38,42 38,84 39,28 39,70 40,14 37,18 36,76 38,53 0,1% 10,7% 3,8% -18,8%

TCELL 106,00 103,27 104,63 106,97 108,33 110,67 103,96 105,24 102,76 -1,3% 5,3% 0,0% 70,0%

THYAO 335,75 330,58 333,17 335,83 338,42 341,08 325,95 317,84 307,93 -0,1% 8,9% 4,2% 23,1%

TOASO 212,10 205,17 208,63 213,47 216,93 221,77 204,44 203,11 208,66 0,0% 8,8% -0,7% -15,9%

TTKOM 51,70 50,80 51,25 52,00 52,45 53,20 50,36 49,66 48,28 -0,9% 7,3% 4,6% 63,9%

TUPRS 139,60 134,53 137,07 138,43 140,97 142,33 132,34 130,99 138,47 1,5% 8,2% -1,6% -6,7%

ULKER 122,80 119,33 121,07 122,43 124,17 125,53 118,68 117,69 117,50 0,2% 11,2% -1,3% 18,5%

YKBNK 31,72 31,16 31,44 31,62 31,90 32,08 31,43 29,36 30,44 0,4% 7,9% 9,2% 49,8%
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

AEFES         Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

AGHOL             Satış    

AGROT                  

AKBNK       Aşırı Alım Alış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

AKFYE         Alış     Aşırı Alım  

AKSA               Aşırı Alım  

AKSEN         Alış        

ALARK           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ALFAS           Aşırı Satım      

ALTNY   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ANHYT Alış                

ANSGR                  

ARCLK   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ARDYZ                  

ASELS   Aşırı Alım   Aşırı Alım Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ASTOR         Alış     Aşırı Alım  

BERA Alış             Aşırı Alım  

BIMAS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BRSAN Alış         Aşırı Alım      

BRYAT           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

BSOKE               Aşırı Alım Alış

BTCIM Alış               Alış

CANTE           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

CCOLA                  

CIMSA                  

CLEBI           Aşırı Alım Satış    

CVKMD               Aşırı Alım  

CWENE           Aşırı Alım      

DOAS   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

DOHOL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ECILC           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

EGEEN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

EKGYO         Satış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ENERY               Aşırı Alım  

ENJSA           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ENKAI           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

EREGL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

EUPWR           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

FENER     Satış   Satış   Satış    

FROTO           Aşırı Alım   Aşırı Alım  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

GARAN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

GESAN           Aşırı Alım   Aşırı Alım Alış

GOLTS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

GUBRF           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

HALKB       Aşırı Alım Alış     Aşırı Alım  

HEKTS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

IEYHO                  

ISCTR       Aşırı Alım Alış     Aşırı Alım  

ISMEN   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KARSN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KCAER           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KCHOL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KLSER           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KONTR           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KONYA Alış         Aşırı Alım     Alış

KOZAA           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KOZAL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

KRDMD   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

LIDER                  

MAGEN             Alış    

MAVI           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

MGROS Satış           Satış   Satış

MIATK   Aşırı Alım       Aşırı Alım   Aşırı Alım  

MPARK                  

NTHOL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ODAS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

OTKAR   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

OYAKC                  

PASEU       Aşırı Alım       Aşırı Alım  

PETKM           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

PGSUS       Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

REEDR Alış               Alış

SAHOL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SASA               Aşırı Alım  

SDTTR           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SELEC           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SISE           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

SKBNK         Alış     Aşırı Alım  

SMRTG                  

SOKM           Aşırı Alım   Aşırı Alım  
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BİST-100 H�sseler� Tekn�k Göstergeler
H�sse Kod MOMENTUM RSI STOCHASTIC CCI MACD

  S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal AA/AS S�nyal

TABGD         Alış Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TAVHL           Aşırı Alım      

TCELL               Aşırı Alım  

THYAO           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TKFEN     Satış     Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TMSN           Aşırı Alım     Alış

TOASO           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TSKB           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TSPOR             Alış    

TTKOM           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TTRAK       Aşırı Alım   Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TUKAS                  

TUPRS           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

TURSG                  

ULKER           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

VAKBN         Alış     Aşırı Alım  

VESTL           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

YEOTK           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

YKBNK           Aşırı Alım   Aşırı Alım  

ZOREN           Aşırı Alım   Aşırı Alım  
 

Tekn�k Anal�z İnd�katörler�ne İl�şk�n Açıklamalar
Tekn�k göstergeler tablolarında yer alan �fadeler, tekn�k anal�z programlarındak� bazı �nd�katörler�n ürett�ğ� s�nyaller� göstermekted�r. Bu s�nyaller, İkon
Menkul Değerler A. Ş. ’n�n alım ya da satım tavs�yes� olarak düşünülmemel�d�r.

MOMENTUM : Göstergede 100 referans noktasını göster�r. Göstergen�n referans ç�zg�s�n�n altına �nmes� “SAT”, referans ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkması “AL”
s�nyal� olarak değerlend�r�l�r. Momentumun aşırı satış bölges�nden dönüş eğ�l�m�nde olması kısa vadede düşüşün tamamlandığını, momentumun bel�rl� b�r
tepe yapıp aşağı doğru dönmes�, f�yatlardak� artış hızının yavaşladığını ve f�yatların b�r süre sonra ger�lemeye başlayacağını göster�r. Gösterge 115 ç�zg�s�n�n
üzer�ndeyken aşırı alım bölges�nde, 85 ç�zg�s�n�n altındayken aşırı satım bölges�nde olarak yorumlanır.

MACD : Orta vadel� ve hareketl� ortalamalardan oluştuğu �ç�n trend tak�p ed�c� b�r gösterged�r. Göstergede 0 değer� referans ç�zg�s�n� bel�rt�r. MACD ç�zg�s�
kes�kl� s�nyal ç�zg�s�n� yukarıdan aşağıya doğru kest�ğ�nde “SAT”, aşağıdan yukarıya doğru kest�ğ�nde �se “AL” s�nyal� olarak yorumlanır.

RSI : RSI eğr�s� “0” �le “100” sayıları arasında değer alır. RSI genell�kle 70 ç�zg�s� üzer�nde tepe ve 30 ç�zg�s�n�n de altında d�p yapar. Gösterge 70 sev�yes�n�n
üzer�nde aşırı alım bölges�n�, 30 sev�yes�n�n altında �se aşırı satım bölges�n� göster�r. RSI’ ın 30 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması
durumunda “AL” s�nyal�, 70 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.

STOCHASTIC : Stochast�c eğr�s� “0” �le “100” arasında dalgalanır. Genell�kle 80’ �n üzer� aşırı alım yapılmış b�r p�yasayı (sat s�nyal�), 20’ n�n altı da aşırı satış
yapılmış b�r p�yasayı (al s�nyal�) göster�r. Ayrıca; yavaşlatılmış %K ç�zg�s� aşağıdan yukarıya doğru %D ç�zg�s�n� keserse “AL”, %K ç�zg�s� %D ç�zg�s�n�
yukarıdan aşağıya doğru keserse “SAT” s�nyal� olarak değerlend�r�l�r.

CCI : CCI eğr�s� +100 �le –100 arasında b�r değer alır. Göstergede +100 sev�yes�n�n üzer� aşırı alım yapıldığını, -100 sev�yes�n�n altı �se aşırı satım yapıldığını
�fade eder. CCI’ ın -100 ç�zg�s�n�n altına düşüp tekrar yükselmeye başlaması durumunda “AL” s�nyal�, +100 ç�zg�s�n�n üzer�ne çıkıp b�r tepe yaptıktan sonra
tekrar aşağı dönmes� durumunda “SAT” s�nyal� olarak yorumlanır.
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Yasal Uyarı
Burada yer alan yatırım b�lg�, yorum ve tavs�yeler� yatırım danışmanlığı kapsamında değ�ld�r. Yatırım danışmanlığı h�zmet�, k�ş�ler�n r�sk ve get�r� terc�hler�
d�kkate alınarak k�ş�ye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve h�çb�r şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan �çer�k, yorum ve tavs�yeler genel b�lg�lend�rme
amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavs�yeler mal� durumunuz �le r�sk ve get�r� terc�hler�n�ze uygun olmayab�l�r. Bu nedenle, sadece burada yer alan b�lg�lere
dayanılarak yatırım kararı ver�lmes� beklent�ler�n�ze uygun sonuçlar doğurmayab�l�r. Özell�kle kaldıraçlı �şlemler�n�zde yatırdığınız para kadar kaybetme
�ht�mal�n�z vardır. Kaldıraçlı �şlemlerde yatırım danışmanlığı h�zmet� de ver�lmemekted�r. Burada yer alan yorum ve tavs�yeler, yorum ve tavs�yede
bulunanların k�ş�sel görüşler�ne dayanmakta olup, herhang� b�r yatırım aracının alım satım tavs�yes� veya get�r� vaad� olarak yorumlanmamalıdır. H�çb�r
şek�lde yönlend�r�c� n�tel�kte olmayan bu �çer�k genel anlamda b�lg� vermey� amaçlamakta olup; bu �çer�ğ�n, müşter�ler�n ve d�ğer yatırımcıların alım satım
kararlarını destekleyeb�lecek yeterl� b�lg�ler� kapsamayab�leceğ� d�kkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce p�yasaların �çerd�ğ� r�skler� tam olarak
anladığınızdan em�n olunuz. Web s�tem�zde yer alan b�lg� ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve t�car� �şlemler�n sonuçlarından veya ortaya
çıkab�lecek tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.
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